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
LGH NR:

41104

För symbolförklaring,  
se sista uppslaget.
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�� Rymlig genomgångslägenhet med fönster i två väderstreck

�� Balkong i söder med plats för stolar och bord

�� Halvöppet kök med bardisk

�� Goda förvaringsmöjligheter i dubbla skjutdörrsgarderober

�� Tvättmaskin och torktumlare ger goda tvättmöjligheter
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LGH NR:
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JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.

För symbolförklaring,  
se sista uppslaget.
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ATLAS VÄSTRA
LGH NR:

41205, 41305, 41405, 
41504, 41604

För symbolförklaring,  
se sista uppslaget.
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JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.

Alternativ planlösning, 
2 rum & kök, 84 kvm
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�� Rymlig taklägenhet med fönster i två väderstreck

�� Stor terrass om 18 kvadratmeter med plats för stolar och bord

�� Fönster i kök ger fint ljusinsläpp

�� Förvaringsmöjligheter i dubbla skjutdörrsgarderober

�� Tvättmaskin och torktumlare ger goda tvättmöjligheter
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JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.

För symbolförklaring,  
se sista uppslaget.
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ATLAS VÄSTRA
LGH NR:

41702
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se sista uppslaget.
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JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.

Alternativ planlösning, 
2 rum & kök, 86 kvm

SOVRUM 1
14 m²

TERRASS
18 m²

HALLBAD/TVÄTT
6 m²

SG

LB

TM

VTV

ST

U/M K/F

K/F

SG

EL/IT

DM

VT
V

VARD / KÖK
57 m²

BH 0,7 BH 0,7 BH 0,7

BH 0,55BH 1,3

VT
V

SK
ÄR

M
VÄ

G
G

TT

BA
R

D
IS

K 
H

Ö
JD

 C
A 

1,
1m

FS FS FS

Meter0

Skala

1 2 5

1:100

VÅNING:

MED RESERVATION FÖR AVVIKELSER

LGH NR:

RUM & KÖK,

N

17
41702-B

86 m²2

ENTRÉ

Våning 3

Våning 5

Våning 2

Entrévåning 0 

Våning 7
Våning 6

Våning 4

Våning 1 

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

TR
É

EL/IT

0 1 2 3 4 m 5

skala 1:100

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning
våning 1 trappa
våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning
våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr N

TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

SOVRUM 1
14 m²

TERRASS
18 m²

HALLBAD/TVÄTT
6 m²

SG

LB

TM

VTV

ST

U/M K/F

K/F

SG

EL/IT

DM

VT
V

VARD / KÖK
57 m²

BH 0,7 BH 0,7 BH 0,7

BH 0,55BH 1,3

VT
V

SK
ÄR

M
VÄ

G
G

TT
BA

R
D

IS
K 

H
Ö

JD
 C

A 
1,

1m
FS FS FS

Meter0

Skala

1 2 5

1:100

VÅNING:

MED RESERVATION FÖR AVVIKELSER

LGH NR:

RUM & KÖK,

N

17
41702-B

86 m²2

ENTRÉ

Våning 3

Våning 5

Våning 2

Entrévåning 0 

Våning 7
Våning 6

Våning 4

Våning 1 

55



�� Rymlig taklägenhet med fönster i tre väderstreck

�� Stor terrass om 29 kvadratmeter med plats för stolar och bord

�� Öppet samband mellan kök och vardagsrum

�� Goda förvaringsmöjligheter skjutdörrsgarderober

�� Privat badrum med dusch tillhörande det största sovrummet
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JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.

För symbolförklaring,  
se sista uppslaget.
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För symbolförklaring,  
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